令和 7年 2月

検査容器（A36）変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記容器の製造販売中止に伴い、代替容器に変更させていただきますので、

ご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■対象項目／変更内容

●微生物学検査

■変更期日

在庫がなくなり次第順次変更
以上

 新 旧

容器番号 A36

容器名称 嫌気培養用輸送容器 ケンキポーター

有効期限 ６カ月 ２年

採取容器

備考 ・保存条件に変更はありません。

25-0239

ｂｂ